
wiadomości

Nowa rola Adama Małysza?- primaaprilisowy
żart
Data publikacji: 1.04.2009 11:03

Adam Małysz chce zająć się polityką. W najbliższych wyborach samorządowych chce wystartować i zostać
burmistrzem Wisły lub przynajmniej  radnym.

Adam Małysz osiąga sukcesy w sporcie, wraz z żoną prowadzi fundację Izabeli i Adama Małyszów, ma nawet sklep z
odzieżą i kolekcję ubrań podpisanych swoim nazwiskiem. Tym razem swoich sił postanowił spróbować w polityce. –
W Wiśle mieszkam od dzieciństwa. Każdemu leży na sercu dobro rodzinnego miasta, mnie również. Myślę,
że można je jeszcze rozwinąć i zadbać o to, aby  więcej turystów zaglądało do Perły Beskidów. Mam kilka
strategicznych pomysłów, które będę się starał wcielić w życie, jeśli uda mi się wygrać wybory – mówi
mistrz z Wisły, ale szczegółów ujawniać nie chce. 

Ostatni sezon nie był dla skoczka szczęśliwy, dobrą formę pokazał dopiero w ostatnich zawodach Pucharu Świata,
wciąż powtarzając dziennikarzom, że bardziej jest u schyłku swojej kariery, niż w fazie jej rozwoju. Może właśnie
dlatego też decyzja o zajęciu się polityką nie dziwi też Apoloniusza Tajnera, byłego trenera i prezesa Polskiego
Związku Narciarskiego. – O planach Adama wiem już od dawna. Wiem, że przyszły sezon będzie ostatnim w
jego karierze, a plany zaistnienia na lokalnej scenie politycznej, to jedno z marzeń Adama Małysza, które
myślę ma wielką szansę na spełnienie. Ja proponuję mu zacząć od zasiadania w Radzie Miejskiej – mówi
Tajner.
 
Adam Małysz nie ukrywa, że już zaczyna przygotowywania do wyborów. – Mam jeszcze trochę czasu, ale wiem,
że do wyborów, tak jak do zawodów trzeba się dobrze przygotować, dlatego już dziś zaczynam
opracowywać mój plan wyborczy – zdradza nam skoczek.

Andrzej Molin obecny burmistrz Wisły informacją o stracie w wyborach Adama Małysza jest zaskoczony. – Cóż, jeśli
tak się stanie to będę miał okazje zmierzyć się z mistrzem, choć nie ukrywam, że będzie to silny
przeciwnik – przyznaje burmistrz Wisły.
O tym kto zostanie włodarzem miasta przekonamy się już za niecałe dwa lata.
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